様式第１号（第２条関係）
年　月　日

マンション管理適正化支援法人登録申請書

岡山県知事　殿

法人の名称又は商号
代表者氏名
事務所の名称及び所在地

マンションの管理の適正化の推進に関する法律（平成12年法律第149号）第５条の３第１項の規定に基づき、マンション管理適正化支援法人の登録を受けたいので、岡山県マンション管理適正化支援法人登録実施要綱第２条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、以下各号に掲げる内容に変更があった場合には、同条第４項の規定に基づき、変更に係る書類を知事宛提出することとします。

記

１　法人の名称又は商号及び代表者の氏名：
２　法人の住所：
３　事務所の所在地：
４　業務内容：
５　添付書類：
一　定款
二　登記事項証明書
三　役員の氏名、住所及び略歴（生年月日、性別、略歴）を記載した書面
四　法第５条の４各号に規定する業務に関する計画書
五　法人の組織及び沿革を記載した書面並びに事務分担を記載した書面
六　（国土交通省令第１条の２に規定する会社の場合には、）関係会社（親会社、子会社、関連会社）を明確に示す出資関係図、グループ一覧及び各全業務内容を記載した書面
七　これまでのマンションの管理に関する活動実績を記載した書面
八　マンション管理適正化支援法人登録申請に関する誓約書
九　その他法第５条の４各号に掲げる事業を適正かつ確実に実施できることを証する書面
十　前事業年度の事業報告書及び収支決算書
十一　当該事業年度の事業計画書及び収支予算書
十二　市町村税及び県税の滞納無証明書
十三　個人に関する情報の適正な取扱いの方法その他管理支援業務の適正かつ確実な実施の方法を具体的に定めた実施要領
十四　個人に関する情報の適正な取扱いその他管理支援業務の適正かつ確実な実施のため、管理支援業務に従事する職員に対して実施する研修の計画
十五　前各号に掲げるもののほか、支援法人の業務に関し参考となる書類